»*Dubium IV.* Et quatenus affirmative ad Dubium tertium, an etiam de eodem Anniversario vel Anniversariis commemorationem facere teneantur in Missis tam cantatis quam lectis omnes Sacerdotes saeculares totius Diœce-
sis Kalendario Dioœcesano utentes, non obstante contraria antiqua consuetu-
dine?

»*Dubium V.* Et quatenus affirmative ad Dubium quartum, an etiam de eodem Anniversario commemorationem facere teneantur in omnibus Missis cantatis et lectis omnes Sacerdotes Regulares totius Diœcesis proprio Kalen-
dario utentes non obstante pariter contraria perpetua consuetudine, et quod illorum Kalendarium generatim plures comprehendat Dioœceses?

»*Dubium VI.* Juxta decretum Sacrorum Rituum Congregationis in Aquen.
die 2 Septembris 1741 ad Dubium XI de Episcopo translato celebranda est
Missa in Ecclesia, cui sicut ultimo loco præpositus; recurrente die quo Papa
eum tali Ecclesiae præferit: quaeritur ergo, utrum celebrari etiam debeat

vel saltem possit Missa vel respectiva commemoratione Consecrationis ejusdem?

» *Dubium VII.* Ultrum in toto orbe catholico sit præceptiva commemoratione pro Summo Pontifice regnante in omnibus Missis cantatis et lectis in die anniversaria tam Creationis quam Coronationis ejusdem, quamvis hucusque in his partibus neque facta fuerit, neque hujusmodi præceptum cognitum fuerit, neque erui necessario videatur ex Rubricis Missalis, neque ex capitibus 31 et 32 Cæremontialis Sanctæ Romanæ Ecclesiæ?

» Hæc porro dubia, super quibus mandante Sacra Congregatione Votum suum scripto dedit alter ex Apostolicarum Cæremontiarum Magistris, quum loco et vice Emi. et Rmi. Domini Cardinalis Gabrielis Della Genga Sermatei Ponentis in Ordinariis Sacrorum Rituum Comitiis ad Vaticanum hodierna die habitis retulerit Emus. et Rmus. D. Cardinalis Gabriel Ferreti, Emi. et Rmi. Patres Sacris tuendis Ritibus præpositi, omnibus plene, accurateque perpensis, prescribendum censuerunt.—In omnibus justa volum Magistri Cæremontiarum, videlicet.

Ad I. *Affirmative accedente mandato Episcopi.*

Ad II. *Affirmative ut ad primum.*

Ad III. *Affirmative ut ad primum.*

Ad IV. *Affirmative ut ad primum.*

Ad V. *Affirmative juxta decreta in una Portugalien diei 17 Septembris 1785 et in Namurcen diei 25 Maj. 1835.*

Ad VI. *Per Anniversarium Translationis nihil detrahi Anniversario Consecrationis Episcopi.*

Ad VII. *Affirmative.*

» Die 14 Augusti 1858.—C. Episcopus Albanen. Card. Patrizi S. R. C. Praef.—Loco + Sigilli.—H. Capalti S. R. C. Secrius.

» En cumplimiento pues de este decreto y de otros, é igualmente de lo dispuesto en el Ceremonial de Obispos, lib. 2, cap. 35, manda S. E. I. que en el dia 25 de Mayo, aniversario de su consagracion, y 8 de Enero aniversario de su traslacion á esta Silla Arzobispal de Granada, se eche en en todas las Misas cantadas y rezadas que se celebren en esta diócesis por todos los Sacerdotes seculares y regulares la conmemoracion por S. E. I. como la pone el Misal romano en la Misa de *Anniversario electionis seu consecrationis Episcopi*, entre las votivas. Además con arreglo á lo dispuesto en dicho Ceremonial y decretos, manda S. E. I. que en la Santa Iglesia Catedral y en la Colegiata del Sacro-Monte se cante *post Nonam* la misma Misa de *Anniversario*, pero esta solo en el expresado dia 25 de Mayo, en el modo y forma que prescriba el añalejo diocesano: y es la voluntad de S. L. I. que esta disposicion se observe todos los años durante su Pontificado en esta Santa Iglesia Metropolitana.